[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 17 апреля 2020 года

         № 4/557
О признании утратившим силу

постановления администрации МО МР

«Сыктывдинский» от 31 октября 2019 года

№ 10/1366 «Об утверждении плана проведения
 плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
на 2020 год»
Руководствуясь статьей 262 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  постановлением Правительством Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 31 октября 2019 года № 10/1366 «Об утверждении плана проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации
муниципального района

                               Л.Ю. Доронина
	ОТДЕЛ ОБЩЕГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ»

ул. Д. Каликовой, д. 62, с. Выльгорт, Сыктывдинский район, Республика Коми, 168220, тел. 8(82130) 7-16-65, факс 8(82130) 7-15-76

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» «О признании утратившим силу постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» от 31 октября 2019 года № 10/1366 «Об утверждении плана проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

Настоящий проект разработан в соответствии со статьей 262 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  постановлением Правительством Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
.
Начальник отдела общего обеспечения

Е.В. Гудзь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления
«Об утверждении плана проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

________________________________________________
наименование проекта постановления
	Должность лица, согласовавшего проект
	Фамилия, инициалы имени и отчества лица, согласовавшего проект
	Дата согласования
	Результат согласования
	Подпись

	Заместитель руководителя администрации района
	Носов В.Ю.

	правовое управления
	Семина О.В.

Проект внесен: наименование структурного подразделения администрации МО МР «Сыктывдинский».

Отдел общего обеспечения
Исполнитель: Гудзь Елена Владимировна, начальник  отдела общего обеспечения
Дата внесения проекта:   14.04 2020 г.
Проведение оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов МО МР «Сыктывдинский»

(для правового управления) _______________________________________________

                  (требуется, не требуется, подпись)

Направление проекта в прокуратуру

(для правового управления)  ______________________________________________

                                                             (направить, не направить, подпись)

Отправка проекта в прокуратуру

(для отдела общего обеспечения)  _________________________________________.

                                                                      (дата направления, подпись)

   Рассылка:
Приложение к